2021 年 9 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

ニプロ検査検診用ニトリル手袋販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄ことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、表題製品につきまして在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂くことになりましたのでご案内

申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了品】

販売名：ニプロ検査検診用ニトリル手袋

商品コード 品番・規格 入数 JAN コード

20-291 ﾆﾌﾟﾛｹﾝｻｹﾝｼﾝﾖｳﾆﾄﾘﾙﾃﾌﾞｸﾛXS 100 枚／箱 4987458202919

20-292 ﾆﾌﾟﾛｹﾝｻｹﾝｼﾝﾖｳﾆﾄﾘﾙﾃﾌﾞｸﾛS 100 枚／箱 4987458202926

20-293 ﾆﾌﾟﾛｹﾝｻｹﾝｼﾝﾖｳﾆﾄﾘﾙﾃﾌﾞｸﾛM 100 枚／箱 4987458202933

20-294 ﾆﾌﾟﾛｹﾝｻｹﾝｼﾝﾖｳﾆﾄﾘﾙﾃﾌﾞｸﾛL 100 枚／箱 4987458202940

医療機器クラス分類：クラスⅠ（一般医療機器）

医療機器届出番号：27B3X00258 STC004

【代替品】

販売名：ARISTA ニトリルグローブ PF-W

商品コード 品番・規格 入数 JAN コード

20-286 ARISTAﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞPF-W XS 100 枚／箱 4987458202865

20-287 ARISTAﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞPF-W S 100 枚／箱 4987458202872

20-288 ARISTAﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞPF-W M 100 枚／箱 4987458202889

20-289 ARISTAﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞPF-W L 100 枚／箱 4987458202896

※医療機器には該当しません。

・販売終了理由

製造販売元が製造を終了したため

  以上